
Zestaw Sztućców WMF Sitello dla 6 Osób,
Cromargan, 30 Części
Indeks: 760908 Producent: WMF Kod producenta: 1224916040

Cena: 874.52 zł

Opis

WMF Sitello zestaw sztućców dla 6 osób, Cromargan, 30-
częściowy, noże monoblokowe, polerowana stal nierdzewna
Cromargan, uderzenie młotkiem, ergonomiczne, błyszczące,
srebrne
Producent: WMF

WMF Sitello to elegancki zestaw sztućców dla 6 osób, składający się z 30 części. Wykonane z polerowanej stali
nierdzewnej Cromargan, zestaw cechuje się uderzeniem młotka, ergonomicznym designem i błyszczącym wykończeniem.
Noże monoblokowe gwarantują wyjątkową trwałość i precyzję.

Oryginalny wzór zestawu Sitello WMF zachwyca detaliczną precyzją i uderzającym wyglądem młotka. Każdy element
sztućców został starannie zaprojektowany, aby zapewnić nie tylko funkcjonalność, ale także elegancki wygląd na stole.

Zestaw sztućców WMF Sitello to połączenie doskonałego wzornictwa i wysokiej jakości wykonania. Ergonomiczny kształt,
precyzyjne wykonanie i błyszczące wykończenie sprawiają, że używanie tych sztućców staje się prawdziwą przyjemnością.
Doskonały na co dzień i na specjalne okazje.

Zawartość: zestaw sztućców 6 osób (30 części): po 6 widelców, noży stołowych monobloc, łyżki, widelczyki do ciasta,
łyżeczki do herbaty / kawy – numer artykułu: 1224916040
Materiał: stal nierdzewna Cromargan 18/10, polerowana (błyszcząca). Zapewnia wyjątkową trwałość i higienę. Trwały
kolor, łatwy w pielęgnacji, neutralny smakowo i odporny na kwasy spożywcze
Nóż monoblom dobrze leży w dłoni i ma zrównoważoną wagę. Noże są kute z jednego kawałka stali nierdzewnej, a
następnie hartowane. Dodatkowo specjalnie opracowany szlif falisty zapewnia długotrwałą, optymalną ostrość
Rzucający się w oczy wygląd młotka, czarująco zakrzywione, wyważone linie, każdy element sztućców to deklaracja
wysokiej jakości wzornictwa – tak Sitello firmy WMF zachwyca na każdym stole
Przyjemność w codziennym użytkowaniu: sztućce WMF łączą jedyne w swoim rodzaju wzornictwo z najwyższą
jakością. Każdy element jest przyjemny w dotyku i idealnie leży w dłoni
WMF Sztućce są wykonane z najwyższą starannością i nadają się do mycia w zmywarce do naczyń.
Zestaw sztućców jest dostarczany w wysokiej jakości pudełku na sztućce, które umożliwia bezpieczne i praktyczne
przechowywanie

nazwa typu elementu: Zestaw sztućców 30-częściowy, noże monobloc, polerowana stal nierdzewna Cromargan,
młotkowane, ergonomiczne, błyszczące, nadają się do mycia w zmywarce
waga opakowania przedmiotu: 2.313 kilograms



Zawartość zestawu Zestaw sztućców dla 6 osób, 30 części (6 widelców, 6 noży, 6 łyżek, 6 widelczyków do
ciasta, 6 łyżeczek do kawy)

Materiał Stal nierdzewna Cromargan 18/10, polerowana

Waga opakowania 2.313 kg

Wymiary opakowania Standardowe

Model 1224916040

Możliwość mycia w
zmywarce

Tak

producent: WMF
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4000530718792
zalecane węzły przeglądania: 20853621031
punkt znaku wypunktowania: Zawartość: zestaw sztućców 6 osób (30 części): po 6 widelców, noży stołowych
monobloc, łyżki, widelczyki do ciasta, łyżeczki do herbaty / kawy – numer artykułu: 1224916040, Materiał: stal
nierdzewna Cromargan 18/10, polerowana (błyszcząca). Zapewnia wyjątkową trwałość i higienę. Trwały kolor, łatwy w
pielęgnacji, neutralny smakowo i odporny na kwasy spożywcze, Nóż monoblom dobrze leży w dłoni i ma
zrównoważoną wagę. Noże są kute z jednego kawałka stali nierdzewnej, a następnie hartowane. Dodatkowo
specjalnie opracowany szlif falisty zapewnia długotrwałą, optymalną ostrość, Rzucający się w oczy wygląd młotka,
czarująco zakrzywione, wyważone linie, każdy element sztućców to deklaracja wysokiej jakości wzornictwa – tak Sitello
firmy WMF zachwyca na każdym stole, Przyjemność w codziennym użytkowaniu: sztućce WMF łączą jedyne w swoim
rodzaju wzornictwo z najwyższą jakością. Każdy element jest przyjemny w dotyku i idealnie leży w dłoni, WMF Sztućce
są wykonane z najwyższą starannością i nadają się do mycia w zmywarce do naczyń., Zestaw sztućców jest
dostarczany w wysokiej jakości pudełku na sztućce, które umożliwia bezpieczne i praktyczne przechowywanie
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 1224916040
marka: WMF
nazwa przedmiotu: WMF Sitello zestaw sztućców dla 6 osób, Cromargan, 30-częściowy, noże monoblokowe,
polerowana stal nierdzewna Cromargan, uderzenie młotkiem, ergonomiczne, błyszczące, srebrne
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-16T00:00:01Z
materiał: Materiał: stal nierdzewna Cromargan 18/10, polerowana (błyszcząca). Zapewnia wyjątkową trwałość i
higienę. Trwały kolor, łatwy w pielęgnacji, neutralny smakowo i odporny na kwasy spożywcze
numer części: 1224916040
jest odporny na plamy: 1

Parametry

Zdjęcia
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